
SNACKSNURRAN



FÖRBEREDELSER
Bestäm vilka samtalsämnen du vill
att vårdnadshavare ska diskutera.
Nedan finns ett färdigt exempel
på hur det kan se ut. Fyll själv
i frågor i spelcirkeln med en
whiteboardpenna. Det är bra om
frågorna är korta och öppna,
eftersom det ger vårdnadshavarna
möjlighet att fritt diskutera
ämnet.

SPELETS GÅNG
Vårdnadshavarna delas in i mindre grupper om 3-4

personer per grupp. Varje grupp har en egen snurra

med olika samtalsämnen och turas om att snurra

pilen. När pilen stannar på ett ämne diskuterar

gruppen detta i 2-3 minuter, beroende på hur

mycket tid som finns. En sekreterare utses i varje

grupp för att anteckna gruppens olika svar.

Klassläraren håller koll på tiden och meddelar när

det är dags att snurra pilen igen. Uppmuntra

vårdnadshavarna att låta alla få talutrymme och

visa respekt för varandras åsikter. När alla

frågor har besvarats, delar vårdnadshavarna med

sig av några viktiga punkter från sina

diskussioner i den stora gruppen. Protokollen

samlas sedan in av klassläraren.

OM SPELET
Detta är ett diskussionsspel som
varje klasslärare kan använda i
vilket föräldramöte som helst.
Spelet är utformat för att
initiera diskussioner bland
vårdnadshavarna och samtidigt ge
läraren en möjlighet att lära
känna dem och deras tankesätt.
Genom spelet får vårdnadshavarna
en chans att uttrycka sina
åsikter och diskutera viktiga
frågor.

EFTER SPELET
Dessa svar är ovärderliga för
klassläraren eftersom de ger dig
insikter i vilka typer av
vårdnadshavare som finns i gruppen.
Därför är det klokt att bevara
protokollen. Detta ger dig en tydlig
uppfattning om vårdnadshavarnas
kommunikationspreferenser och kan ge
dig riktlinjer hur du kan nå det
bästa samarbetet med vårdnadshavarna. 
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Tycker du att klassläraren

behöver svara på meddelanden

och telefonsamtal på kvällar
och helger?
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Vad är ett allvarligt

samtalsämne för dig? 
Skulle du önska att klassläraren ger

positiv feedback med jämna mellanrum

om ditt barn eller räcker det med

kommunikation när ”något ändrar”

eller ”har hänt”? 
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